
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2024 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V1-81 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2024 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

1-8 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

308, 309, 310, 

410 kabinetai 

Integruotas programavimo ir 

inžinerijos pagrindų, ekonomikos ir 

verslumo, geografijos projektas 

„Interaktyvaus žemėlapio kūrimas“ 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė, 

Gintarė Budrienė, Daiva 

Ruočkienė 

7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-28 
penktadienis-

ketvirtadienis 
8.00-17.00 Virtuali erdvė 

Projektas – knygos leidimas „Tu ne 

vienas“ 

Fernando Antunez Cid, 

Girdutė Zuzevičienė 

7c, 7d klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

4 pirmadienis 10.00-13.00 
Progimnazijos 

erdvės 

Finansinio raštingumo diena.  

Kaziuko mugė 

Rasa Tamašauskaitė, 

Rūta Mirošničenko, 

Violeta Gataveckienė, 

Loreta Gaurilčikienė, 

Rasa Bakienė, Rasa Rūta 

Pranckaitienė,  

Alfredas Pranckaitis 

1-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė, Rasa 

Laima 

Tamašauskaitė 

4-5 
pirmadienis, 

antradienis 

10.35-

11.05, 

11.50-12.25 

Sporto salė 
Krepšinio 3x3 varžybos, skirtos Kovo 

11-ajai pažymėti 

Romualdas Bruneckas, 

fizinio ugdymo 

mokytojai 

5-6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

4, 18, 

25 
pirmadienis 8.00 116 kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė, 

Aivaras Kunigonis 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos 

vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5 antradienis 10.35 403 kabinetas 
LIETUVIŲ KALBOS DIENOS. 

Dailyraščio konkursas 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

5-6 
antradienis- 

trečiadienis 
10.30 Aktų salė 

Renginys lopšelių-darželių 

auklėtiniams „Sveikas, būsimas 

pirmoke!” 

Greta Ivanauskaitė, Zita 

Grigaitytė, 

Eglė Baradienė, Žydrūnė 

Žaldarienė 

4 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

6 trečiadienis 14.00 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Integruotas vokiečių kalbos ir 

geografijos konkursas  „Atradimai 

Vokietijos žemėse“ 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė Gelūnaitė-

Malinauskienė 

7 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

7 ketvirtadienis 10.00 Aktų salė 
Renginys Kovo 11-ajai paminėti 

„Lietuva mano širdyje” 

Inga Antanavičienė, 

Jolita Beinorienė, Jūratė 

Augūnienė 

1-4 klasių 

mokiniai, 

pradinių klasių 

mokytojos 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė  

8 penktadienis 

10.35-

11.05, 

11.50-12.25 

Sporto salė 
Krepšinio 3x3 varžybos, skirtos Kovo 

11-ajai pažymėti 

Romualdas Bruneckas, 

fizinio ugdymo 

mokytojai 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8 penktadienis 18.00 Aktų salė 
Bendruomenės renginys – protmūšis 

„Laisvės akimirkos“ 

Aivaras Kunigonis ir 

darbo grupė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Aivaras 

Kunigonis 

15 penktadienis 8.00-15.00 

304, 403, 404, 

408, 409 

kabinetai 

LIETUVIŲ KALBOS DIENOS.  

Knygnešio diena 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

18-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-18.00 

Klasės vadovų 

kabinetai 

Individualūs pokalbiai po II trimestro 

aptariant individualią mokinio pažangą 
1-8 klasių vadovai 

1-8 klasių 

mokiniai ir jų 

tėvai 

Alma 

Rimkevičė 

18-22 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų savaitė 

Gamtos ir tiksliųjų 

mokslų metodinės grupės 

nariai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

19 antradienis 8.00-8.45 405 kabinetas 
Atvira integruota matematikos ir anglų 

kalbos pamoka „Laikrodis ir kampai“ 

Erika Šimaitienė, Lina 

Marčenkovienė 

7e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

19 antradienis 14.15-15.00 407 kabinetas 

Atvira integruota matematikos ir 

geografijos pamoka „Temperatūrų ir 

kritulių duomenų sisteminimas“ 

Daiva Ruočkienė, Sandra 

Slapšienė 

6f klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

20 trečiadienis 8.00-15.00 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Žemės diena 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė, 

Gintarė Budrienė, Daiva 

Ruočkienė, Rasa Bakienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

20-29 
pirmadienis-

penktadienis 
15.00-16.30 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Projektas „Žemės kvėpavimas“ Greta Chilčenkaitė 
6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

22 penktadienis 8.00-15.00 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Vandens diena 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė, 

Gintarė Budrienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

25-29 
pirmadienis-

penktadienis 
- 

Pirmo ir antro 

aukšto fojė 
Velykinių darbelių ir piešinių paroda 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

Rasa Bakienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

25-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Lietuvių 

kalbos 

kabinetai 

LIETUVIŲ KALBOS DIENOS.  

Projektas „Paslapčių dėžutė“ 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 



METODINĖ VEIKLA 

5 antradienis 15.00 305 kab. 

Užsienio kalbų metodinės grupės 

susirinkimas „Pavasario konkursai. 

UTA klausimai“ 

Asta Augustinavičienė 

Užsienio kalbų 

metodinės 

grupės nariai 

Alma 

Rimkevičė 

18 pirmadienis 14.15 108 kab. 

Pradinių klasių mokytojų metodinės 

grupės susirinkimas ,,NMPP rezultatų 

aptarimas” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

metodinės 

grupės nariai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1 penktadienis 9.30-16.30 

Šiaulių 

valstybinė 

kolegija 

XXIII tarptautinė konferencija 

„Moksleivių projektiniai matematikos, 

informacinių technologijų, ekonomikos 

ir inžineriniai darbai“ 

Šiaulių miesto 

savivaldybės Švietimo 

centras, Šiaulių Simono 

Daukanto inžinerijos 

gimnazija ir Šiaulių 

valstybinė kolegija 

Žana 

Jermakovaitė, 

Erika 

Šimaitienė, 7e 

klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis, 

Laimutė 

Leonavičienė 

1  penktadienis 9.30-12.30 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

gimnazijoje 

Kauno miesto mokinių matematikos 

olimpiada 5-8 klasių mokiniams. 

Savivaldybės etapas 

Erika Šimaitienė, Sandra 

Slapšienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1 penktadienis 15.00 

Kauno 

švietimo 

inovacijų 

centras 

Respublikinis 3-ųjų klasių mokinių 

diktanto anglų kalba rašymo konkurso 

„LISTEN TO WRITE 2024“finalas 

Anglų k. mokytojai, 

dėstantys 3 klasėse 

3 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

1 penktadienis 12.25-15.00 
111, 221 

kabinetai 

Kauno miesto mokinių technologijų 

olimpiados 1 etapas 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

1-5 penktadienis 13.00 KŠIC 

Kauno bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių kūrybinių darbų konkurso 

„Mano Frankofonijos stilius”, skirto 

Frankofonijos mėnesiui paminėti 

Rasa Bakienė 
7 klasių 

mokinės 

Aivaras 

Kunigonis 

1-10 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 

Virtuali 

aplinka 

Tarptautinės matematikos olimpiados 

KINGS kvalifikacinis turas 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1-10 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 

Virtuali 

aplinka 

Tarptautinės KINGS olimpiados 

kvalifikacinis etapas 

Lietuvių, anglų kalbų, 

matematikos mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė, 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-15 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 410 kabinetas 

Respublikinis skaitmeninių žemėlapių 

konkursas „Mano žemėlapis Lietuvai 

2024“ 

Fernando Antunez Cid 

8d klasės 

mokinių 

komanda 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-29 
pirmadienis-

sekmadienis 
8.00-17.00 

Kėdainių 

rajono 

savivaldybės 

Mikalojaus 

Daukšos 

viešoji  

biblioteka 

X Nacionalinis piešinių konkursas 

„Lietuvos paukščiai 2024“ 

Nijolė Jablonskienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

3b ir 3c klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1-29 
pirmadienis-

sekmadienis 
8.00-17.00 

Panevėžio 

„Vilties“ 

progimnazija 

Tarptautinis eiliuotų ir iliustruotų 

mįslių apie profesijas konkursas 
Nijolė Jablonskienė 

3c klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Virtuali 

aplinka 
Olympis 2024 – Pavasario sesija Mokytojai 

1-8 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Virtuali 

aplinka 

Respublikinis 5-8 klasių mokinių 

kompiuterinių atvirukų konkursas 

„Velykų belaukiant 2024“ 

Žana Jermakovaitė 
5-6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

4 pirmadienis 13.00 Sporto salė 
Kauno miesto  mokyklų žaidynių 

krepšinio žaidimo 3x3 I etapas 

Romualdas Bruneckas, 

fizinio ugdymo 

mokytojai 

8 klasių 

rinktinė 

Aivaras 

Kunigonis 

4 šeštadienis 10.00-15.00 KTU 
Nacionalinis prof. Kazimiero  

Baršausko fizikos konkursas 
Laimutė Leonavičienė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

4-15 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 

Kauno Kovo 

11-osios 

gimnazija 

Tarptautinis 5-12 klasių mokinių 

meninės kūrybos konkursas „Mūsų 

laisvės ženklai” 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis, 

Rasa Bakienė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

4-15 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 

Kauno 

Tautinės 

Kultūros 

centras 

Lietuvos mokinių liaudies dailės 

konkurso „Sidabrinis vainikėlis 2024“ 

Kauno turas 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

4-25 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 

Vilniaus 

Žygimanto 

Augusto 

progimnazija 

Respublikinis pradinių klasių mokinių 

piešinių konkursas „Skaitau, kuriu, 

dalinuosi” 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

5 antradienis 13.00 

Istorinė 

Lietuvos 

respublikos 

Prezidentūra 

Kauno miesto pradinio ugdymo įstaigų 

trečių klasių mokinių istorijos žinių 

konkursas „Mes - Lietuvos ateitis”, 

skirtas Kovo 11-osios dienai paminėti 

Jolita Beinorienė, Nijolė 

Jablonskienė 

2c ir 2d klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

5-6 
antradienis-

trečiadienis 
11.20 

B. Sruogos g. 

21 

Edukacija V. ir B. Sruogų namuose-

muziejuje 
Kristina Vaitilavičienė 

6a, 6e klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 



6 trečiadienis 

10.35-

11.05, 

11.50-12.25 

Sporto salė 
Kauno miesto mokyklų žaidynių 

„Palestros” bėgimo varžybų I etapas 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, Jurgis 

Gurevičius 

5-6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 ketvirtadienis 12.00-15.00 

Kauno miesto 

kamerinis 

teatras 

Spektaklio „Gyvuliai“ peržiūra 

Kristina Vaitilavičienė, 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Akvilė Viligurskaitė 

8a, 8e, 8f 

klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

7 ketvirtadienis 13.00-15.30 
Virtuali 

aplinka 

Respublikinė metodinė-praktinė 

mokinių, mokytojų ir bibliotekininkų 

skaitymo skatinimo konferencija 

„Knyga mūsų pasaulyje“ 

Žana Jermakovaitė, 

Sigita Jakubsonė 

5b klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Sigutė 

Kasakaitienė 

7 ketvirtadienis 13.00 

Kauno 

„Vyturio” 

gimnazija  

Kauno miesto pradinio ugdymo 

ketvirtų klasių mokinių „Palestros” 

bėgimo ir virvės traukimo varžybos. 

Gintarė Butkė 
4 klasių 

komanda 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

7 ketvirtadienis 8.30-20.00 
Virtuali 

aplinka 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„PANGEA 2024“ II etapas 

Nida Juozaitienė, Violeta 

Gataveckienė, Rasa 

Laima Tamašauskaitė 

2a, 2b, 3b 

klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

14 ketvirtadienis 13.00 

KTU 

inžinerijos 

licėjus 

Kauno miesto švietimo įstaigų 2 klasių 

mokinių matematikos popietė ,,Mąstau 

ir skaičiuoju 2024“ 

Nida Juozaitienė, Gintarė 

Butkė, Violeta 

Gataveckienė 

2a, 2b, 2c 

klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė   

14, 21 ketvirtadienis 8.00-17.00 

Kauno 

technikos 

profesinio 

mokymo 

centras 

Technologijų pamokos profesinio 

mokymo centre 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 penktadienis 11.00 303 kabinetas 
LIETUVIŲ KALBOS DIENOS.  

Nacionalinis diktantas 2024 

Jūratė Sapiegaitė, 

lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

18-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-17.00 

Virtuali 

aplinka 

Tarptautinės KINGS olimpiados 

finalinis etapas 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

5-8 klasių 

mokiniai 

Alma 

Rimkevičė 

20 trečiadienis 10.00-13.00 
Virtuali 

aplinka 

Respublikinė tiriamosios-praktinė 

gamtos mokslų konferencija „Stebiu. 

Kuriu. Analizuoju“ 

Greta Chilčenkaitė 

Akvilė Viligurskaitė 

8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

20 trečiadienis 9.30 

Kauno 

moksleivių 

techninės 

kūrybos 

centras 

Edukacija „Elektra. Grandinės 

jungimas“ 
Nijolė Jablonskienė 

3c klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

21 ketvirtadienis 8.00-11.00 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra 2024” 

Pradinių klasių ir 

matematikos mokytojos 

1-8 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Laimutė 

Leonavičienė 

21 ketvirtadienis 10.00-10.45 
Virtuali 

aplinka 

Aplinkosauginio renginio „Įdomioji 

ekologija“ edukacija – kūrybinės 

dirbtuvės 

Gintarė Budrienė,  

Loreta Gaurilčikienė  

1b klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Alma Rimkevičė 

21 ketvirtadienis 15.00-15.45 
Virtuali 

aplinka 

Aplinkosauginio renginio „Įdomioji 

ekologija“ edukacija – protmūšis 
Gintarė Budrienė 

Integruoto 

geografijos ir 

vokiečių 

kalbos 

projekto 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis,  

Alma Rimkevičė 

22 penktadienis 13.00 

Kauno 

Stepono 

Dariaus ir 

Stasio Girėno 

gimnazija 

Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 8 

klasių mokinių konkursas 

,,Matematinis PA DE DE“ 

Erika Šimaitienė 
8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

25-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-14.05 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

SEU olimpiada „Dramblys” Mokytojai  
1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

26 antradienis 10.00-16.00 

Kauno J. 

Grušo meno 

gimnazija 

Lietuvos mokinių technologijų 

olimpiados 2 etapas „Kūrybos virusas 

2024” 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

7-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

26 antradienis 11.00 

Lietuvos 

liaudies buities 

muziejus 

Edukacija „Paukščio pynimas“ Žydrūnė Žaldarienė 
4a klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

28 ketvirtadienis 8.30-19.00 Vilnius 
Edukacinė išvyka „Patyrinėkime 

Vilnių“ 
Erika Šimaitienė 

7e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

4-8 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Patyčių 

atpažinimas ir pagalbos galimybės“ 
1 – 4 klasių mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4-8 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Teisės ir 

pareigos“ 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18-22 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Konfliktai ir 

jų sprendimo būdai“  
1 – 4 klasių mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18-22 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Draugiškumas“ 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



PREVENCINĖS PROGRAMOS 

1, 8, 15 penktadienis 12.25-13.10 106 kabinetas 

3c klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

socialinės pedagogės, 

psichologės 

3c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4, 18 pirmadienis 13.20-14.05 108 kabinetas 

3b klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

socialinės pedagogės, 

psichologės 

3b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4, 18  pirmadienis 11.50-12.25 220 kabinetas 

6b klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

socialinės pedagogės, 

psichologės 

6b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4-29 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

mokyklos 

erdvės 

Piešinių/ plakatų paroda „Pasaulis be 

patyčių“  

socialinės pedagogės, 

psichologės, visuomenės 

sveikatos specialistė 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6, 13, 

20, 27 
trečiadienis 13.20-14.05 107 kabinetas 

2a klasės mokinių socialinių ir 

emocinių įgūdžių ugdymo stiprinimo 

užsiėmimai 

socialinės pedagogės, 

psichologės 

2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

21  ketvirtadienis 8.00-15.00 
mokyklos 

erdvės 

Pasaulinės dauno sindromo dienos 

paminėjimas. Akcija „Mūvėk 

skirtingas kojines“ 

socialinės pedagogės, 

psichologės 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 penktadienis 8.00-15.00 virtuali erdvė 

Respublikinė specialiųjų ugdymosi 

poreikių turinčių mokinių virtuali 

kūrybinių darbų paroda „STEAM 

velykinis margutis“ 

socialinės pedagogės, 

Rasa Bakienė  

5b, 6c klasių 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 

26 antradienis 13.00 virtuali erdvė 
II Respublikinė viktorina - protų mūšis 

„Praleidžiu progą pasityčioti 2024!“ 
socialinės pedagogės 

8a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Alma Rimkevičė, Rasa Laima 

Tamašauskaitė; 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Asta Augustinavičienė, Jūratė Sapiegaitė, Erika Šimaitienė, Kristina Vaitilavičienė, Gintarė Butkė; 

socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Sigita Pedišienė 


